Product data sheet NSYPFPLMG

Characteristics 4 staffe in materiale isolante per fissaggio a
parete RAL 7035

'
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Presentazione
Gamma PanelSeT
Accessorio / Parte Separata Accessorio di fissaggio
Tipo Prodotto Supporto per fissaggio a parete
Applicazione Multifunzione

Per Dimensioni Nominali Cassetta -

Installazione Alto e basso, sul retro del contenitore
Compatibilita Gamma PanelSeT PLM
Composizione Dispositivo Viti di fissaggio

4 dado

Caratteristiche tecniche

Materiale Poliammide 6 con 30 % di vetro in fibra

Colore Grigio (RAL 7035)

Tipo Di Fissaggio Awvitato - dall'esterno posizione

Carico Permanente Ammissibile 100 Kg posizione orizzontale
200 Kg Posizione verticale

Altezza 308 Mm
430 Mm
530 Mm
647 Mm
747 Mm
847 Mm
1056 Mm

Larghezza 255 Mm
330 Mm
430 Mm
436 Mm
536 Mm
636 Mm
852 Mm

Confezionamenti

Unita di misura confezione 1 PCE
Num.unita in pkg. 1
Confezione 1: altezza 3,000 Cm
Confezione 1: larghezza 10,000 Cm
Confezione 1: profondita 12,000 Cm
Peso imballo (Kg) 226,000 G
Unita di misura confezione 2 CAR
Numero di unita per confezione 2 75
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Confezione 2: altezza 36,000 Cm
Confezione 2: larghezza 31,000 Cm
Confezione 2: profondita 52,000 Cm
Confezione 2: peso 17,000 Kg
Unita di misura confezione 3 P12
Numero di unita per confezione 3 900
Confezione 3: altezza 85,000 Cm
Confezione 3: larghezza 80,000 Cm
Confezione 3: profondita 120,000 Cm
Confezione 3: peso 220,000 Kg
Sostenibilita dell'offerta

Senza mercurio Si
Sustainable packaging No

Informazioni esenzioni RoHS

&

Profilo ambientale del prodotto (PEP)

&

Confezione di cartone riciclato

No

Imballaggio senza plastica

No

Direttiva RoHS UE

Conformita proattiva (prodotto al di fuori dell'ambito legale di RoHS Unione euro-

pea) B

Regolamento REACh

&

Numero SCIP 2afadc3c-d04d-4184-9d1f-3abc2fc1a548

Profilo di circolarita Non sono necessarie specifiche operazioni di riciclaggio
Ritiro del prodotto Si

Garanzia contrattuale

Garanzia 18 months

\ Product Life Status :

Commercializzato

Schneider

Electric



